
Stránka 1 z 3
č.j. MZA/CENTR- 5832/2015
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Název zadavatele: Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně
IČ zadavatele: 70979146
Sídlo zadavatele: Palachovo náměstí 723/1, 625 00 Brno
Osoba oprávněná jednat:        PhDr. Ladislav Macek- ředitel

Veřejná zakázka: 
„Grafická úprava a tisk faksimile kulturních památek – 2ks Gelnhausenův kodex a 2ks Zbraslavská 
kronika“ č.j. MZA/CENTR- 5832/2016, Sp. Zn.  P16V000000004

Komise se sešla dne 16.05.2016 v 11:15 hodin v místnosti zadavatele č. 203 na adrese Fritzova 19, Jihlava 586 
01, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu.

Komise se sešla za účelem otevření obálek s nabídkami uchazečů podaných na výše uvedenou veřejnou 
zakázku.

Z jednání hodnotící komise pořídila tento protokol.

I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost
Na první zasedání hodnotící komise se dostavili:

Člen HK Jméno

1. člen PhDr. Renata Pisková

2. člen Ing. Marie Benešová

3. člen Mgr. Michaela Rozvodová

Komise se sešla v počtu 3 členů a byla usnášeníschopná.
Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů. 

II. Náplň jednání komise
Vedení jednání komise se ujala její jednomyslně zvolená předsedkyně – Mgr. Michaela Rozvodová. 
Místopředsedou komise byla taktéž jednomyslně zvolena PhDr. Renata Pisková.
Komise převzala doručené obálky s nabídkami, které zástupce zadavatele přijal do konce lhůty pro podání 
nabídek. V rámci lhůty obdržel zadavatel 2 obálky s nabídkami, které byly zapsány do seznamu doručených 
nabídek, který je přílohou č. 1 tohoto protokolu.

Přijaté obálky s nabídkami byly uzavřené a v souladu s požadavky zadávací dokumentace správně označené.
Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.

III. Účastníci otevírání obálek: 
Otevírání obálek  nebylo veřejné.

IV. Otevírání a kontrola obálek

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami v tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do seznamu 
doručených nabídek.
U každé nabídky uvedla komise identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka splňuje 
požadavky zadavatele. U každé nabídky tedy komise kontrolovala zda:

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyce,



Stránka 2 z 3
č.j. MZA/CENTR- 5832/2015
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

b) jsou návrh smlouvy podepsány osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče a
c) nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem v zadávacích podmínkách.

Identifikační údaje všech uchazečů:

Pořadové číslo obálky 1.

Obchodní firma /název/jméno Art D – Graf. atelier Černý s.r.o.

Sídlo
Kubelíkova 2510, 272 00 Kladno

Právní forma s.r.o.

IČO 25630911

DIČ CZ-25630911

Kontrola nabídky:
a) nabídka zpracována v českém jazyce ANO
b) návrh smlouvy a prohlášení podepsáno oprávněnou osobou ANO
c) nabídka z hlediska požadovaného obsahu úplná ANO

Nabídka uchazeče s pořadovým č. 1 splňuje požadavky zadavatele.
Nabídka bude dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo obálky 2.

Obchodní firma /název/jméno H 33 Design, s.r.o.

Sídlo Hřbitovní 33, 41172 Hoštka

Právní forma s.r.o.

IČO 25044371

DIČ CZ25044371

Kontrola nabídky:
a) nabídka zpracována v českém jazyce ANO
b) návrh smlouvy a prohlášení podepsáno oprávněnou osobou ANO
c) nabídka z hlediska požadovaného obsahu úplná ANO

Nabídka uchazeče s pořadovým č. 2 splňuje požadavky zadavatele.
Nabídka bude dále posuzována a hodnocena.

V. Číselně vyjádřitelná kritéria otvíraných nabídek.

Číslo nabídky Uchazeč IC

Název a 
váha 

kritéria

Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH

Výše nabídkové 
ceny včetně 

DPH

1.

Art D – Graf. atelier 
Černý s.r.o., 25630911

Nabídková 
cena

238.820,-- 288.973,--

2.
H 33 Design, s.r.o. 25044371 Nabídková 

cena
236.000,-- DPH 10 % 

259.600.--
DPH 21%
285.560,--



Stránka 3 z 3
č.j. MZA/CENTR- 5832/2015
Sp. Zn.  P16V000000004

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00  Brno

Nabídková cena uchazeče s pořadovým č. 2 obsahovala DPH ve výši 10%, správně použité DPH je 21%, 
jelikož se na tento předmět zakázky nevztahuje snížené DPH. Ke zjevným početním chybám v nabídce, 
zjištěným při posuzování nabídek, se dle § 76 zákona o veřejných zakázkách nepřihlíží, proto byla cena 
v tabulce upravena.
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 15.05. 2016 v 13:30 hodin. 
O otevírání obálek byl sepsán tento protokol a byly k němu připojeny přílohy „Seznam doručených nabídek“,
Čestná prohlášení přítomných uchazečů s podpisy. 

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že s nimi 
bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Jihlavě, dne 15.05.2016
Jména a podpisy členů hodnotící komise:

Člen HK Jméno Podpis

1. člen PhDr. Renata Pisková

2. člen Ing. Marie Benešová

3. člen Mgr. Michaela Rozvodová

Přílohy protokolu o otevírání obálek s nabídkami:
Příloha č. 1 - Seznam doručených nabídek

Schvaluji/Neschvaluji  PhDr. Ladislav Macek


	Otevírání obálek  nebylo veřejné.
	IV. Otevírání a kontrola obálek
	Identifikační údaje všech uchazečů:
	O otevírání obálek byl sepsán tento protokol a byly k němu připojeny přílohy „Seznam doručených nabídek“, Čestná prohlášení přítomných uchazečů s podpisy.



